
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.31.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2022 - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 202.510,50 zł z tego: 

1. dochody zwiększa się o kwotę 204.450,50 zł w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  204.450,50 zł 

2. dochody zmniejsza się o kwotę 1.940,00 zł w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę  1.940,00 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o kwotę 202.510,50 zł oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 51.940,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 51.940,00 zł 

2. wydatki zwiększa się o kwotę 254.450,50 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 254.450,50 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: FE23D1CB-20D3-47DA-B86B-7FBECD421856. Podpisany Strona 1



Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.31.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 16.03.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 535 451,50 202 472,50 1 737 924,00

85203 Ośrodki wsparcia 523 800,00 -1 940,00 521 860,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

523 800,00 -1 940,00 521 860,00

 523 800,00 -1 940,00 521 860,00

85295 Pozostała działalność 105 300,00 204 412,50 309 712,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 204 412,50 204 412,50

 0,00 204 412,50 204 412,50

855 Rodzina 8 686 366,30 38,00 8 686 404,30

85503 Karta Dużej Rodziny 87,00 38,00 125,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

87,00 38,00 125,00

 87,00 38,00 125,00

Razem: 62 157 901,39 202 510,50 62 360 411,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FE23D1CB-20D3-47DA-B86B-7FBECD421856. Podpisany Strona 1



Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.31.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 16.03.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 529 500,00 50 000,00 579 500,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 50 000,00 120 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 13 000,00 63 000,00

 50 000,00 13 000,00 63 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 7 000,00 7 000,00

 0,00 7 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

 20 000,00 30 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 268 000,00 -50 000,00 218 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 253 000,00 -50 000,00 203 000,00

4810 Rezerwy 253 000,00 -50 000,00 203 000,00

Rezerwa celowa 70 000,00 -50 000,00 20 000,00

852 Pomoc społeczna 4 140 922,50 202 472,50 4 343 395,00

85203 Ośrodki wsparcia 593 800,00 -1 940,00 591 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 201,00 -1 940,00 312 261,00

 314 201,00 -1 940,00 312 261,00

85295 Pozostała działalność 188 440,00 204 412,50 392 852,50

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 200 324,25 220 324,25

Dodatek osłonowy 0,00 200 324,25 200 324,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 386,04 1 386,04

Dodatek osłonowy 0,00 1 386,04 1 386,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 740,00 238,68 2 978,68

Dodatek osłonowy 0,00 238,68 238,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 33,95 33,95

Dodatek osłonowy 0,00 33,95 33,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 127,88 14 127,88

Dodatek osłonowy 0,00 127,88 127,88

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 832,70 20 332,70

Dodatek osłonowy 0,00 1 832,70 1 832,70

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 469,00 469,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: FE23D1CB-20D3-47DA-B86B-7FBECD421856. Podpisany Strona 1



Dodatek osłonowy 0,00 469,00 469,00

855 Rodzina 9 586 720,30 38,00 9 586 758,30

85503 Karta Dużej Rodziny 87,00 38,00 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,00 38,00 125,00

Karta Dużej Rodziny 87,00 38,00 125,00

Razem: 79 725 641,51 202 510,50 79 928 152,01

BeSTia Strona 2 z 2

Id: FE23D1CB-20D3-47DA-B86B-7FBECD421856. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Podziału rezerwy na zarządzanie kryzysowe w kwocie 50.000,00 zł, w związku z pomocą dla uchodźców 
w Gminie Rzepin dokonuje się z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe i usługi w zakresie: 

- wyżywienia, 

- zakupu środków czystości, 

- zakupu paliwa w związku z przewozem osób i zabezpieczeniem funkcjonowania agregatów i 
nagrzewnic, 

- zapewnienia odzieży,  

- zakwaterowania, itp.    

 

Id: FE23D1CB-20D3-47DA-B86B-7FBECD421856. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



